
L I C I T A C Ö E SI

7
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO

Vitória (ES), segunda-feira, 18 de Março de 2024.

Secretaria de Estado de Saneamento, Habitação e Desen-
volvimento Urbano  - SEDURB -

Companhia Espírito Santense de Saneamento  - CESAN -

AVISO DE ADIAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 152/2023

PROTOCOLO Nº 2023.013930
A Companhia Espírito Santense de Saneamento 
- CESAN torna público que em razão de ordem 
técnica/administrativa, fica prorrogada a abertura 
do Pregão Eletrônico acima referenciado, que trata 
da AQUISIÇÃO DE MULTIMEDIDORES DE ENERGIA 
E ACESSÓRIOS.
Abertura: dia 02/04/2024 às 08:45 horas.
Início da Sessão de Disputa: dia 02/04/2024 às 
09:00 horas.
Informações através do E-mail pregao@cesan.com.
br.

ID CidadES: 2023.500E1600006.01.0173
Vitória, 18 de março de 2024.
Thatiana Santos de Mello

Pregoeira da Cesan
Protocolo 1284823

Secretaria de Estado de Desenvolvimento - SEDES -

Banco de Desenvolvimento do Espírito Santo  - BANDES -

ERRATA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2024/007

O Banco de Desenvolvimento do Espírito Santo/
BANDES, torna público que no DIO/ES do dia 
15.03.2024 - página 10 - Licitações.

Onde se lê:

(...)
“Início de Recebimento das Propostas
Data: 15/03/2024
Horário: 14h

Início da Sessão Pública de Disputa de Preços
Data: 08/04/2024
Horário: 14h”
(...)

Leia-se:

(...)
“Início de Recebimento das Propostas
Data: 18/03/2024
Horário: 14h

Início da Sessão Pública de Disputa de Preços
Data: 10/04/2024
Horário: 14h”
(...)

Id CidadES: 2024.500E1600002.01.0007

Contato: pregao@bandes.com.br e 3331-4297

Andressa Maria Gujansky Santana dos Santos
Pregoeira

Protocolo 1284926

Publicações de Terceiros

COMUNICADO

INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS RAMPINELI 
LTDA, torna público que obteve junto à SEMAM/
ARACRUZ, através do processo n° 6208/2022, a 
LMO nº 003/2024, para a atividade de Fabricação 
de peças, ornatos, estruturas de pré-moldados de 
cimento, gesso e lama, na Rodovia BR 101, distrito 
de Guaraná, zona rural, Município de Aracruz/ES.

Protocolo 1279375

SERVIÇO SOCIAL DO TRANSPORTE - SEST
UNIDADE CN Nº 123

AVISO DE ADIAMENTO
CONCORRÊNCIA Nº 007/2023

O SEST - Serviço Social do Transporte comunica 
aos interessados o adiamento da concorrência 
para contratação de Plano de Manutenção de Usina 
Fotovoltaica para atender a unidade de São Mateus/
ES, publicada no DIO/ES no dia 07 de março de 
2024, na seção licitações, página 6. A nova data 
de recebimento dos envelopes contendo a proposta 
comercial e a documentação de habilitação será no 
dia 26/03/2024 das 13h30 às 13h45.

Ass. Comissão de Licitação
Protocolo 1282837


		naoresponder@dio.es.gov.br
	2024-03-15T21:49:45-0300
	DIO/ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial




